از این اثر تنها چهار نسخه در کتابخانه‌ها شناسایی شده است که اقدم آنها در کتابخانه دانشگاه تهران، می‌باشد. نسخه حاضر با عنوان مفاتیح القلوب و مصابیح

---

<sup>۱</sup>- امیر مبارزالدین: مبارزالدین محمد بن مظفر (۷۵۹-۷۱۸ قمری) / (۱۳۵۸-۱۳۱۸ میلادی)) از سلاطین آل مظفر و حاکم بخش‌هایی از ایران از جمله یزد در دوران بعد از حمله مغول بوده است. او بنیانگذار آل مظفر بود و پس از برافتادن دولت ایلخانان مغول، دولتی ایرانی را در تمام ایران بزرگ منهای خراسان پایه نهاد. او پس از حاکمیت بر یزد بر شیراز تاخت و این شهر را که در آن دوران در دست شاه شیخ ابواسحاق اینجو بود فتح کرد.